Общество с ограниченной ответственностью  «Восток-А»
ИНН/КПП 7724276309/772401001
ПРИКАЗ № 4

о выплате дивидентов

г. Москва                                                                                                     12 января 2017 г.
В соответствии с протоком № 3 от 12 января 2017

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Выплатить дивиденты по итогам 2016 года в следующих суммах:

Васильева А. П. – 165600 ( Сто шестьдесят пять тысяч шестьсот рублей )

Иванов В. В.  – 110400 ( Сто десять тысяч четыреста рублей)

2. Выплату осуществить путем перечисления на банковские карты участников общества не позднее 31.05.2017 г.

3. Ответственность за исполнение настоящего приказа возлагаю на себя.

Генеральный директор                                                                               /Романова  А. С./